15 (27) Listopada r. b., Józefowi Celińskiemu, właścicielowi dóbr Skarbowa-Wieś, położonych w Gubernji Warszawskiej, Powiecie Rawskim, Gminie Lubania, wysłane zostało do Kassy Powiatu Warszawskiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 6,310 kop. 95, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 15 (27) Listopada r. b., Julianowi Rostkowskiemu, właścicielowi dóbr Trzebiatów, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Opoczyńskim, Gminie Zajaczków, wysłane zostało do Kassy Powiatu Radomskiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 197, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 15 (27) Listopada r.

- a) na 6-letnią od dnia 1 Lipca 1867 r. do dnia 1 Lipca 1873 r trwał mającą dzierżawę gruntu ornego około morgów reńskich 39, położonego w Mokótowie przy szosie ku kolonji Szop, należącego do Instytutu moralnie zaniedbanych dzieci,
- b) na 5-letnią od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1871/2 r. dzierżawę ogrodu owocowo-warzywnego, oparkanionego, powierzchni około morgów trzy-reńskich obejmującego, znajdującego się przy szosie naprzeciw Królikarni, który również jest własnością tegoż Instytutu.

Licytacja rozpocznie się: o dzierżawę na grunta od rs. 150 rocznego czynszu, a o dzierżawę ogrodu od rs.

Szczegółowe warunki tej dzierżawy, są do przejrzenia w biurze Rady Głównej Opiekuńczej jako też w Kancelarii Instytutu Moralnie Zaniebanych Dzieci w Mokotowie.

Warszawa dnia 16 (28) Listopada 1866 roku.

p. o. Prezesa,
Generał-Lejtnant Rożnow.
Szef Biura Flies. (Dz. W.)

R Z A D G U B E R N J A L N Y R A D O M S K I.

Z zasady reskryptu Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 6 (18) Listopada r. b.

400, które nieutrzymującym się przy licytacji zaraz zwrócone, a utrzymującemu się będzie zatrzymane na kaucję aż do wyexpirowania kontraktu o tę dostawę zawrzeć się mającego.

Warunki tej entrepryzy są do przejrzenia w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Rządu Gubernjalnego.

Radom dnia 10 (22) Listopada 1866 roku.

za Radę Gubernjalnego, Swirski.

Naczelnik Kancelarii Lechowski P. (D. W.)

— *Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej.* — Nie mogąc uregulować zasadnie budżetu, co do przychodów ze składek, z powodu, że z tysiąca przeszło Członków, figurujących na rachunkach, płaci składkę mniejsza połowa, a wydatki na utrzymanie gmachu Resursy Kupieckiej i służby zastosowane są do ilości Członków; Komitet na posiedzeniu swem, dnia 1 Listopada r.

Waula za tę akcję, w swoim czasie, tylko jej prawnemu posiadaczowi wypłaconą będzie. (18,166.)

Dobra Ziemskie Potok,

pod Warszawą położone, sprzedane zostaną w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale III w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1866 roku, o godzinie 4ej po południu. Vadjum wynosi rs. 1000, licytacja zacznie się od summy rs. 11,774. Bliższe objaśnienia i warunki przędzy, przejrzyć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału III, lub u podpisanego, przy ulicy Długiej, pod Nr 489b zamieszkałego. — *Jędrzejewicz*, Adwokat.